Quia misericordiam, & veritatem diligit
Deus : gratiam, & gloriam dabit Dominus.

Non priuabit bonicos, qui ambulant in
innocentia : Domine virtutum beatus ho-
mo, qui sperat in te. Gloria Patri, &c.

Psalmus.

Benedixisti Domine terram tuam : auerti-
sti captiuitatem Iacob.

Remi-

Remisisti iniquitatem plebis tuz: operu-
isti omnia peccata eorum.

Mitigasti omnem iram tuam: auertisti ab
ira indignationis tuz.

Conuerte nos Deus salutaris noster: & a-
uerte iram tuam à nobis.

Nūqđ in æternū irasceris nobis? aut extēdes
iram tuam à generatione in generationem?

Deus tu conuersus viuificabis nos: & plebs
tua lætabitur in te.

Ostende nobis Domine misericordiam
tuam: & salutare tuum da nobis.

Audiā quid loquatur in me Dominus De⁹:
quoniam loquetur pacem in plebem suam.

Et super se etos suos: & in eos qui con-
uertuntur ad cor.

Veruntamē proptimenter eum salutare
ipsius: ut inhabitet gloria in terra nostra.

Misericordia & veritas obuiauerunt sibi:
iustitia, & pax oscularæ sunt.

Veritas de terra orta est: & iustitia de cœlo
prospexit.

Etenim Dominus dabit benignitatem: &
terra nostra dabit fructum suum.

Iustitia ante eū ambulabit: & ponet in via
gressus suos. Gloria Patri, & Filio, &c.

Psalmus.

Inclina Domine aurem tuam, & exaudi me:
quoniam inops, & pauper sum ego.

EXERCITATIONES

Custodi animam meam, quoniam
sanctus sum: saltum fac seruum tuum
Deus meus sperantem in te.

Miserere mei Domine, quoniam
ad te clamaui tota die: letifica animam
serui tui, quoniam ad te Domine ani-
mag meam leuauit.

Quoniam tu Domine suavis, & mi-
tis: & multæ misericordiæ omnibus
inuocantibus te.

Auribus percipe orationem meâ:
& intende voci deprecationis meæ.

In die tribulationis meæ clamaui
ad te: quia exaudisti me.

Non est similis tui in diis Domine:
& non est secundum opera tua.

Omnes gentes, quascunque fecisti,
venient, & adorabunt coram te Do-
mine: & glorificabunt nomen tuum:

Quoniam magnus es tu, & faciens
mirabilia: tu es Deus solus.

Deduc me Domine in via tua, & in-
grediar in veritate tua: lætetur cor

meum,

meum, vt timeat nomen tuum.

Confitebor tibi Domine Deus me⁹
in toto corde meo: & glorificabo no-
men tuum in æternum.

Quia misericordia tua magna est
super me: & eruisti animam meam ex
inferno inferiori.

Deus, iniqui insurrexerunt super
me: & Synagoga potentium quæsi-
erunt animam meam, & non propo-
suerunt te in conspectu suo.

Et tu Domine Deus miserator, &
misericors: patiens, & multæ miseri-
cordiæ, & verax.

Respice in me, & miserere mei: da
imperium tuum puerō tuo, & saluum
fac filium ancillæ tuæ.